SENADO FEDERAL
PROJETO DE LEI DA CÂMARA

Nº 53, DE 2017
(nº 5.916/2013, na Câmara dos Deputados)

Denomina Rodovia Antônio Carlos Marani o trecho da BR-265 entre a cidade de Lavras,
Estado de Minas Gerais, e o entroncamento com a BR-381 (Rodovia Fernão Dias).

AUTORIA: Câmara dos Deputados

DOCUMENTOS:
Texto do projeto de lei da Câmara-
Projeto original
http://www.camara.gov.br/proposicoesWeb/prop_mostrarintegra?codteor=1108173&filename=PL-5916-2013

-

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do PLC nº 53 de 2017.

http://www.camara.gov.br/proposicoesWeb/prop_mostrarintegra?codteor=1108173&filename=PL-5916-2013
http://www.camara.gov.br/proposicoesWeb/prop_mostrarintegra?codteor=1108173&filename=PL-5916-2013
http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/129603

Denomina Rodovia Antônio Carlos
Marani o trecho da BR-265 entre a
cidade de Lavras, Estado de Minas
Gerais, e o entroncamento com a BR-381
(Rodovia Fernão Dias).

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º O trecho da rodovia BR-265 entre a cidade de

Lavras, Estado de Minas Gerais, e o entroncamento com a BR-381

(Rodovia Fernão Dias), passa a ser denominado Rodovia Antônio

Carlos Marani.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

CÂMARA DOS DEPUTADOS,     de junho de 2017.

RODRIGO MAIA
Presidente

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do PLC nº 53 de 2017.